
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 3 «Ромашка» комбинированного вида» п.Вурнары

Вурнарского района Чувашской Республики

30.08.2022                                                ПРИКАЗ                                               № 114

Об организации наставничества 
над педагогами на 2022-2023 учебный год 

В целях организации наставничества над молодыми и вновь поступившими педагогами в
учреждение  по  вопросу  приобретения  и  совершенствования  индивидуальных
профессиональных навыков, повышения профессионального уровня в первые годы работы в
дошкольном  учреждении  после  получения  педагогического  образования,  а  также  при
подготовке  к  аттестации на  основании годового плана  работы на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить наставниками следующих воспитателей:  

Наставник Молодой специалист

Обломова Н.И., Игнатьева Е.В.,

Малова Н.П., Гончарова В.Е.

Гаврилова Л.П.                        Кассирова И.А.:                         

2.  Молодым специалистам-  воспитателям Игнатьевой Е.В.,   Гончаровой В.Е.,  Кассировой
И.А.:                           

 -изучать и максимально использовать педагогический опыт и знания наставника в  своей
педагогической работе;

-обеспечивать  выполнение  заданий  по  рекомендациям  наставника  в  рамках  плана
взаимодействия с наставником.

3.  Разработать  план  индивидуального  наставничества на  2022  -  2023  учебный  год.
Ответственные: воспитатели-наставники.

4. Отчет о выполнении плана заслушать на итоговом педагогическом совете.

Руководитель  учреждения заведующий И.А. Антонова
(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)


		2022-12-26T10:30:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №3  "РОМАШКА" КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"  П.ВУРНАРЫ ВУРНАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ




